



# Základná škola s materskou školou Rudolfa Hečku

## 913 32 Dolná Súča 252

PAPERA s r. o.  
Bc. Jozef Kucharčík  
Čerešňová 17  
974 05 Banská Bystrica

Dolná Súča 28. 10. 2020

### **OBJEDNÁVKA**

Základná škola s materskou školou Rudolfa Hečku, Dolná Súča 252, 913 32 Dolná Súča  
IČO: 36125873  
DIČ: 2021607753  
IBAN: SK79 5600 0000 0006 5756 7001  
Tel./fax: 032/6593411  
Riaditeľ školy: RNDr. Mgr. Klement Hrkota PhD.

Na základe cenovej ponuky, mailového a telefonického dohovoru si u vás objednávame nasledovný tovar:

kanc. potreby, čist. prostriedky - ZŠ s MŠ R. Hečku, D. Súča		SUMÁR		
	Názov	spolu ks	cena	SUMA
1	Samoleštiaca vosková emulzia-Bistol-500ml	5	2,83	14,16
2	Kyselina chlorovod.(soľná) techn. 30-33% - 1l	10	1,6	15,96
3	Mazľavé mydlo 9 kg	1	11,2	11,2
4	krieda biela 100 ks/bal	10	3,23	<b>32,28</b>
5	krieda žltá 100 ks /bal	3	7,54	<b>22,61</b>
6	krieda modrá 100ks/bal	3	7,54	<b>22,61</b>
7	krieda červená 100 ks /bal	3	7,54	<b>22,61</b>
8	krieda zelená 100ks/bal	3	7,54	<b>22,61</b>
9	lepidlo Herkules 500g, 6100460	4	4,66	<b>18,62</b>
10	obojsstranná lep. Páska, 6207205	1	11,52	<b>11,52</b>
11	lepiace pásy farebné , 6200370	6	2,26	<b>13,54</b>
12	pripínačky, 1401530	3	0,74	<b>2,23</b>
13	nožnice Dahle office, 1903342	15	2,62	<b>39,24</b>
14	lepiace tyčinky KORES 6102170	50	1,38	<b>69</b>
15	nová klovatina, 6100900	6	2	<b>12,02</b>
16	far. Pap., int. 2, jahodovočervená, 0302545	3	3	<b>9</b>
17	far. Pap. Int. 2, tehlovo- oranžová, 0302514	3	3	<b>9</b>
18	far. Pap. Int. 2, brown, 0302543	3	4,44	<b>13,32</b>
19	far. Pap. Int. 2, black, 0302544	3	4,44	<b>13,32</b>
20	Tesa tack, 6109111	3	3,12	<b>9,36</b>
21	poznámkový blok farebný, 3900800	3	4,06	<b>12,17</b>
22	obojsstranná lep. Páska, 6207090	8	1,21	<b>9,7</b>
23	servítky biele jednovrstvové	20	0,67	<b>13,44</b>
24	pákový zoraďovač A4 š. 5cm	10	2,03	<b>20,28</b>
25	pákový zoraďovač A4 š. 7 cm	10	2,03	<b>20,28</b>

26	motúz jutový č. 9300080	3	1,61	<b>4,83</b>
27	lepiaca páska SCOTCH, 6202013	24 ks	0,7	<b>16,8</b>
28	lepiaca páska 48*66, 6200620	4 ks	2,22	<b>8,88</b>
29	zvýrazňovače Schneider JOB, sada, 4308712	3	2,58	<b>7,74</b>
	<b>CELKOVÝ SÚČET</b>			<b>498,33</b>

Uvedený tovar Vám uhradíme na základe vystavenej faktúry. V prípade potreby môžeme uhradiť zálohu.

Za skoré vybavenie našej objednávky vám ďakujeme.

S pozdravom

RNDr. Mgr. Klement Hrkota, PhD.  
riaditeľ školy